П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 6
Ямашинского сельского Исполнительного комитета

Альметьевского муниципального района РТ

« 02» июня 2016 г.

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Ямашинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомо­
бильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 03 августа 2009 года №43-
ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на
территории Республики Татарстан», Уставом Ямашинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района,

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Ямашинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах, расположенных на территории Ямашинского
сельского поселения и разместить на сайте Альметьевского муници­
пального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель руководителя
Ямашинского сельского
исполнительного комитета А.А. Андревкина

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением исполнительного комитета
Ямашинского сельского поселения
от " 02 " июня 2016 г. № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ямашинского сельского поселения

№№
п/п

Наименование поселения,
населенного пункта, улицы,

дороги

Протяженность, км

Площадь,
тыс. кв.м.Всего,

км

вид покрытия

ц/б а/б
щебень
гравий

грунт

1 2 3 4 5 6 7 8
с. Ямаши

1 ул. Советская 1,4 1,4 7,65
2 ул. Советская 0,242 0,242 1,21
3 ул. Октябрьская 2,55 2,16 0,39 10,88
4 ул. Дачная 0,5 0,3 0,2 1,3
5 ул. Университетская 0,5 0,5 1,2
6 ул. Кияткина 0,8 0,8 4
7 ул. Кияткина 0,3 0,3 1,5
8 ул. Нагорная 0,6 0,6 1,8
9 ул. Набережная 0,25 0,25 0,33
10 ул.Заречная 0,6 0,5 0,1 1,5
11 ул. Почтовая 0,5 0,5 2,5
12 ул. Полевая 0,5 0,5 2,5
13 ул. Луговая 0,55 0,25 0,3 2,75
14 ул. 8 Марта 0,5 0,5 2
15 ул. Шоссейная 1,625 1,625 8,12
16

ул. JiyiuudM ди д: ivpaLHdx
Т~*

1,733 1,733 12,76
д. Красная Г о эка

17 ул. Тихая Аллея 1,9 1,1 0,8 4
с. Рокашево

18 ул. Центральная 1,125 1,125 5,63
Итого: 16,175 7,11 7,415 1,65 71,63

Первый заместитель руководителя
Ямашинского сельского /
исполнительного комитета

V /V
А. А. Андревкина